

事業活動内訳表

（自）令和 4年 4月 1日（至）令和 5年 3月31日

（単位：円）

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収益					
	会費収益	7,490,500	0	7,490,500	0	7,490,500
	寄附金収益	1,228,075	0	1,228,075	0	1,228,075
	経常経費補助金収益	128,096,301	0	128,096,301	0	128,096,301
	受託金収益	219,253,189	20,437,421	239,690,610	0	239,690,610
	事業収益	2,335,043	0	2,335,043	0	2,335,043
	負担金収益	36,336,650	0	36,336,650	0	36,336,650
	介護保険事業収益	76,215,048	0	76,215,048	0	76,215,048
	障害福祉サービス等事業収益	5,167,340	0	5,167,340	0	5,167,340
	その他の収益	2,398,800	0	2,398,800	0	2,398,800
	サービス活動収益計(1)	478,520,946	20,437,421	498,958,367	0	498,958,367
	費用					
	人件費	370,634,745	9,231,764	379,866,509	0	379,866,509
	事業費	73,036,912	6,371,765	79,408,677	0	79,408,677
事務費	31,975,936	4,637,994	36,613,930	0	36,613,930	
共同募金配分金事業費	4,145,340	0	4,145,340	0	4,145,340	
助成金費用	8,462,000	0	8,462,000	0	8,462,000	
基金組入額	2,165	0	2,165	0	2,165	
減価償却費	7,668,865	411,960	8,080,825	0	8,080,825	
サービス活動費用計(2)	495,925,963	20,653,483	516,579,446	0	516,579,446	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-17,405,017	-216,062	-17,621,079	0	-17,621,079	
サービス活動外増減の部	収益					
	受取利息配当金収益	3,969	136	4,105	0	4,105
	その他のサービス活動外収益	589,407	270,526	859,933	0	859,933
	サービス活動外収益計(4)	593,376	270,662	864,038	0	864,038
	費用					
	支払利息	104,986	54,600	159,586	0	159,586
サービス活動外費用計(5)	104,986	54,600	159,586	0	159,586	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	488,390	216,062	704,452	0	704,452	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	-16,916,627	0	-16,916,627	0	-16,916,627	
特別増減の部	収益					
	特別収益計(8)	0	0	0	0	0
	費用					
	固定資産売却損・処分損	16,635	0	16,635	0	16,635
特別費用計(9)	16,635	0	16,635	0	16,635	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	-16,635	0	-16,635	0	-16,635	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	-16,933,262	0	-16,933,262	0	-16,933,262	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	8,190,723	0	8,190,723	0	8,190,723
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	-8,742,539	0	-8,742,539	0	-8,742,539
	基本金取崩額(14)	0	0	0	0	0
	基金取崩額(15)	0	0	0	0	0
	その他の積立金取崩額(16)	52,973,312	0	52,973,312	0	52,973,312
	その他の積立金積立額(17)	51,587,095	0	51,587,095	0	51,587,095
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	-7,356,322	0	-7,356,322	0	-7,356,322